

Årsredovisning

Ans-Pol AB

559040-1633

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Slawomir Andrzej Rynkiewicz
2023-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet, renovering samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i SALTSJÖBADEN.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret 2022 tack vare efterfrågan på företagets tjänster.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 377	3 145	4 754	4 439
Resultat efter finansiella poster	70	-144	164	125
Soliditet %	32	41	34	20

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	282 449	-103 008	229 441
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-103 008	103 008	0
- Årets resultat			69 635	69 635
- Belopp vid årets utgång	50 000	179 441	69 635	299 076

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	179 441
Årets resultat	69 635
Summa	249 076

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	249 076
Summa	249 076

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 377 346	3 145 025
Övriga rörelseintäkter	66 051	90 769
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 443 397	3 235 794
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 637	-3 659
Handelsvaror	-693 149	-586 555
Övriga externa kostnader	-706 990	-646 328
Personalkostnader	-1 920 516	-2 109 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 990	-14 990
Övriga rörelsekostnader	-8	0
Summa rörelsekostnader	-3 346 290	-3 360 614
Rörelseresultat	97 107	-124 820
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	51	71
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27 523	-19 259
Summa finansiella poster	-27 472	-19 188
Resultat efter finansiella poster	69 635	-144 008
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	41 000
Summa bokslutsdispositioner	0	41 000
Resultat före skatt	69 635	-103 008
Årets resultat	69 635	-103 008

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 495	22 485
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 495	22 485
Summa anläggningstillgångar		7 495	22 485
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		654 836	249 871
Övriga fordringar		101 035	63 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 994	52 503
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		903 865	366 147
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 069	173 167
<i>Summa kassa och bank</i>		16 069	173 167
Summa omsättningstillgångar		919 934	539 314
SUMMA TILLGÅNGAR		927 429	561 799

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	179 441	282 449	
Årets resultat	69 635	-103 008	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>249 076</i>	<i>179 441</i>	
Summa eget kapital	299 076	229 441	
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut, långfristiga	5, 6	40 321	0
Summa långfristiga skulder	40 321	0	
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut, kortfristiga	6	193 224	0
Förskott från kunder		0	25 115
Leverantörsskulder		270 364	66 485
Skatteskulder		208	142
Övriga skulder		84 576	209 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 660	31 014
Summa kortfristiga skulder	588 032	332 358	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	927 429	561 799	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner:

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående avskrivningar	-50 000	-50 000
Redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	74 950	488 340
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	-413 390
	Utgående anskaffningsvärden	74 950	74 950
	Ingående avskrivningar	-52 465	-182 162
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	144 687
	Årets avskrivningar	-14 990	-14 990
	Utgående avskrivningar	-67 455	-52 465
	Redovisat värde	7 495	22 485

Not 5 **Långfristiga skulder**

Not 6 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Skulder till kreditinstitut	40 321	0
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Skulder till kreditinstitut	193 224	0

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 495	22 485
	Summa ställda säkerheter	7 495	22 485

Not 8 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

UNDERSKRIFTER

Saltsjöbaden

Slawomir Andrzej Rynkiewicz

Slawomir Andrzej Rynkiewicz

2023-05-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-13

Camilla Margareta Andersson
Camilla Margareta Andersson
Auktoriserad revisor
